Mersch 
  Henr. Mersch et Marg. Conjug 
 proles Margar 18 
  Anna 9 
  Maria 7  
  Gerard 4 
  Bernard med. ann.   [Bernard 1] 
 famul. Henrich 
 opilio Bernard 
 Heuerleuth Joes Horstman et Cath. conj.  [Joes Horstman et Maria conj.] 
  Gerard Wewel et Anna conj. 
 proles Anna 1 
 item Herman Dirix et Marg. conj. 
 proles Geoerg 9 
  Ahleid 8 
  Joan 3 
  Bernard 1 

Berggerd 
  Joes Berggerd viduus 
  Gerard Berggerd et Cath. conj. 
 famuli Joes    [Anna, Georg opilio, Joes opilio] 
 Heuerleuth Gerd Schoppe et Marg. conj. 
 proles  Margar  20   [Henricus et Catharina abierunt] 
 Item Henrich Mersch et Marg.  conj.  
 Item Lambert Horstman et Mar con .  
 proles Herman  5 
  Bernd 3 
  Anna 2 
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Poggeman  
  Henr. Poggeman et Anna conj. 
 proles Herm 17 
  Joes 13 
 famuli Ahleid 20  
  Anna 17 
  Joan 25 
  Bernd 17   [dazu: Anna, Marg., Henrich] 
 Heuerleuth Joan Köster et Christina conj. 
 inquil. Anna Köster   [Anna Köster pauper] 
     [Joes abbiit] 
     [Catharina Kejute abiit] 
 item Anna vidua 
 item    [Lambert Schulte et Anna conj. sen.] 
  Georg Schulte et Elisab. conj.  [Georg Schulte et Elisab. jun.] 

 proles Maria 6 
  Georg 2 

Kejuter 
  Georg Kejuter et Ahleid conj. 
 proles Joes 26 
  Ahleid 21 
  Elisabeth 11 
 Heuerleuth Joes Knolman et Maria conj. 
  Gerard 10  [Joes ab. Bernd ab.] 
 item Herman Kejuter et Ahleid 

Welp  
  Henr. Welp et Marg. conj. 
 proles Herm 13 
  Joes 20 
  Georg 11 
  Gerard 7 
  Maria 10 
 famuli Georg     
  Margaretha 15    
  Cathar 19  [dazu: Gerard, Cath, Cath] 
Folio 365 
 Heuerleuth Anna Welp vidua   [Theodor Welp et Anna conj.] 
  proles  Herman 18  [dazu: Joes abiit] 
 item Henr. Wessels et Marg. conj. 
     [Gerard ab. Georg ab.] 
 item  Georg Schmale et Marg. conj. 
 proles  Georg 2 
 item Gerard Knolman et Marg. 
     [Aleidis ab. Catharina abiit] 

Die Schule 
  Anna Lose vidua 
  Georg Schoppe et Marg. conj. 
 proles Joan  10 
  Gerard  7 
  Georg med ann.   [Georg 1] 
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Lose 
  Georg Lose et Ahleid conj.  
 proles Joes Joseph  16  
  Catharina  12  
  Marg  8 
  Maria 4 
  Anna 8 
 famuli Gerard 
  Anna  
 opilio Bernardus   [dazu: Anna und Georg] 
 Heuerleuth Lambert Lose et Cathar.conj. 
 proles  Theodorus 
 item Gerard Kotte et Cath. conj. 
 proles Joan  12 
  Anna  8 
  Gerd  3 

     [item Joes Lose et Ahleid conj. 
     ples Joes 17 
     Herm 12 
     Henrich 9 
     Lambert 5] 

Feldberndt 
  Bernd im Feld et Anna conj. sen.  
  Bernd filius et Marg. conj.  jun. 
 proles Maria Cathar 16  [Anna Cathar. 17] 
  Maria  11 
  Catharina  7 
  Gerard  5 
  Elisabeth  2 
 famuli Georg opilio  
 Heuerleuth Joes Baune et Maria conj. 
  Margaretha   [Bernd abiit, Marg.]